[image: logo_cmdca]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS – SC

COMUNICADO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS NO PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR A MEMBRO DO CONSELHO TUTELAR.

EDITAL 005 DE 2021/CMDCA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação de candidatos com inscrições deferidas no processo de escolha suplementar a vaga de conselheiro tutelar suplente à membro do Conselho Tutelar, o que faz da seguinte forma:

Art. 1º. Foram deferidas as inscrições abaixo:
a) – DANIELA LIMA DO AMARAL;
b) – SOELI ANJOS PASE;
c) – MARIZETE DE FÁTIMA BRIZOLA ORTIZ;
d) – MARIA DE LURDES ANGHINONI CAMARGO.

[bookmark: _GoBack]São Domingos, SC, 10 de janeiro de 2022.

VITÓRIO ANTOLINI
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e a Adolescente.
image1.jpeg
Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente